* * *
Розмежувальний акт 1633 р. публікуємо на підставі його копії, 
яка є витягом з книги Коронної Метрики, куди цей документ був

53 В. Кордт. Материалм..., вип. 2, N& 9; G. Le Vasseur de Beauplan. A Description 
of Ukraine. Maps, мала 1. Боплан при цьому зарахував до Брацлавського воє
водства і землі, розташовані на схід від Синюхи та тієї частини Богу, яка тяг
неться вниз від її гирла. Варто вказати на те, що Боплан кордон Брацлавського 
воєводства, як і взагалі кордони українських воєводств Речі Посполитої, по
значив пунктиром.

54 G. Le Vasseur de Beauplan. Description d’Ukranie..., Epistre; Г. Левассер 
де Боплан. Опис України..., с. 23; Г. Левассер де Боплан. Описание Украиньї, 
с. 136-137.
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внесений із здійсненого у 1703 р. випису його з кам’янецької ґрод- 
ської книги 1633 р. Розбивка тексту на речення і пунктуація зна
чною мірою наші.

Публікація супроводжується примітками і нашим перекладом 
на українську мову, причому в перекладі збережені ті з номерів цих 
приміток, котрі потрібні для зрозуміння читачем документа*.

ДОКУМЕНТ

Actum in castro Camenecensi Podoliae, feria quinta post festum Sancti 
Joannis Baptistae proxima, anno Domini millesimo septingentesimo 
tertio.

Ad personalem affectationem generosi Joannis Gembiński, peten- 
tis sibi certam oblationem1 dislimitationis, inter Regnum Poloniae et 
Excelsum Imperium Othomanicum factae, ex actis praesentibus2 dari et 
extradi, officium praesens annuit et extradidit3, cuius tenor est talis:

Excerptum ex 4 originali instrumento'4 confiniorum inter Regnum 
Poloniae et Excelsum Imperium Othomanicum, constitutorum vigo- 
re tractatus Chocimensis, inter serenissimum Sigismundum Tertium, 
regem, Regnumque Poloniae, ex una, et serenissimum Osmanum, im
peratorem Turcarum, altera parte, initi ac demum per legationem illu- 
strissimi et excellentissimi principis Christophori, principis in Zbaraż, 
supremi Regni Poloniae stabuli praefecti, ratificati, ńnaliter vero per illu- 
strissimum et excellentissimum Stanislaum in Koniecpole Koniecpolski, 
castellanum cracoviensem, supremum exercituum ducem, ex parte 
Poloniae, et illustrissimum et exęellentissimum Abazi Pasza, ex altera 
parte, dislimitatorum, ad maiorem notitiam omnium porrecto, ad ac- 
taque castrensia camenecensia Podoliae per generosum Sebastianum 
Uchański, aulicum eiusdem illustrissimi et excellentissimi castellani cra- 
coviensis, feria secunda post festum Sancti Andreae Apostoli proxima, 
anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio acticato. 5'Origi-